MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

815022

BMW X5 30d xDrive M Sportpaket
SUV

A52 Spacegrau metallic

LCSW Kilze Dakota "Black | Black"
(Cerna / ¢erna)

DOPORUGUJEME

rok 1. registrace: 2016

obsah: 2993 cm3

vykon: 190 kW

palivo: nafta

najeté km: 49800 km

CENA: 1299 000 K¢&

sleva: 0 K¢ + DPH

poznamka: Vozidlo kupovano jako nové v BMW. V krasném stavu.

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:
233 ZvySena nosnost tazného zafizeni (3,5 t)
258 dojezdové pneumatiky "Runflat"
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2PW 20" M kola z lehkeé slitiny Double spoke 469 M
2TB 8stupnova sportovni samocinna prevodovka Steptronic
2VB Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach
2VF Adaptivni M podvozek
337 M sportovni paket
3AC El. ovladané tazné zafizeni
3AG Zadni kamera
3MC BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé ¢erné stfeSni podélné nosniky
420 Zatmavena okna
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
456 Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu
488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
493 Odkladaci paket
494 Vyhfivané predni sedacky
4D3 Aktivni ventilace pfednich sedadel
4DD Drevéné oblozeni FINELINE PUR STR
502 Vysokotlaké ostfikovace svétlometu
508 Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)
534 2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi
548 Kilometertacho
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MACH

552
575
5A1
5AC
5AR
5AT
5DA
609
610
676
698
6AC
6AE
710
715
760
775
7NH
8A4
8AL
8KA
8TF
8TH

Adaptivni LED svétlomety

Pfidavna zasuvka - 12V

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Asistent pro jizdu v kolonach

Driving Assistant Plus

Deaktivace airbagu spolujezdce

Navigacni systém "Professional"”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
HiFi systém

Area-code 2 pro DVD

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

Ceska jazykova verze

manudl a servisni knizka v Cj

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

Aktivni ochrana chodcl

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti
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